Motoprotecteurs M16 – 20A
Interrupteurs principaux S25 – 25A
DISA AG Sarnen
Kägiswilerstrasse 33
CH-6060 Sarnen
Tel. 041 666 70 50
Fax 041 666 70 49

Dimensions, montage
- 6 -
Exemple de commande
Motoprotecteur  Interrupteurs principaux 25A
Pôles
Prot. therm.
de tous les pôles
Prot. Therm
pour 1 pôle
2ème pôle pour
conducteur
neutre.
Pôles Sans déclenchement magnétique
instantané
1 M1610 - 1 S2501
2 M1620 M1611 2 S2502
3 M1630 - 3 S2503
Plaque frontale / prise / couleurs
Code
cde
Plaque
façade
Plaque
façade
coloris
prise
verrouil-
lable
Cache
bornes
Equipement suppl.
 plate hau gr ja gr ro mar ar.
E          sans plaque frontale
et prise
F *  *  *     Plaque frontale, plate
K  * *  *  * *  Collerette de protection
Q *   *  *
D  * *  *  * * * verrouillable
B  *  *  *  * * verrouillable
Montage
Code de cde Système de montage
V par l’avant
R par l’arrière
Plage de réglage          ne spécifier que la plage supérieure à la commande
0.063 - 0.1
0.1 - 0.16
0.16 - 0.25
0.25 - 0.4
0.4 - 0.63
0.63 - 1.0
0.1 - 1.6
1.6 - 2.5
2.5 - 4.0
  4.0 -    6.3
  6.3 -    9.0
  9.0 - 12.5
12.5 - 16.0
16.0 - 20.0
Caractéristiques thermiques
Code de cde Caractéristiques thermiques
T2 (lent) jusqu’à 6.3A en standard (sur demande jusqu’à 16A)
T1 (rapide) à partir de 9A en standard
Déclenchement magnétique instantané
Equipements supplémentaires
Déclenchement de sous-tension
Code commande
Déclenchement par courant de travail
Code commande
Volts 50 Hz 60 Hz Volts 50 Hz 60 Hz
110 U1 U61 110 A1 A61
230 U2 U62 230 A2 A62
240 U3 U63 240 A3 A63
400 U4 U64 400 A4 A64